MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS
AVISO DE RETIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, CNPJ Nº 04.217.901/0001-90, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados que se encontra RETIFICADO Edital de Licitação Nº 047/2023 na Modalidade de PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº031/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº092/2023, objetivando  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA SUPRIR DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.  A fim de alterar a data da abertura dos envelopes que passará a ser realizada às 9h do dia 19/06/2023, na sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Jacuizinho/RS. Demais informações seguem inalteradas. Cópia do Edital e seus anexos poderão ser no site www.jacuizinho.rs.gov.br. Maiores informações pelo fone (55) 996136373, horário de atendimento das 08hs às 12hs e das 13hs às 17hs.
Jacuizinho - RS, 01 de junho de 2023.
DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal